
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHOS/IEG/NIA

GUARULHOS/IEG/NIA

102099 25/09/202203 01 SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
ALEX ALVES FERREIRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
DEISE RAMOS DA SILVA DANTAS

287
1435
599
1007

11:05 11:18

02 01

11:19 11:29

01 00

11:34 11:54

00 00
03 01

176816 JOÃƒO VITOR DE SOUZA RAIS 02
181270 GUILHERME CARVALHO RIBEIRO 03
181273 NÃ•COLAS FERNANDES VAZ 04
174987 FELIPE REIS TORTORA 05
180469 DENER LOPES PIRES 07
174984 PEDRO LUCCA DA SILVA BARROS 08 16:49
180419 PEDRO SALES 12
177260 JOÃ£O PEDRO MENEZES DE SOUSA SILVA 13
184356 EDUARDO SOUSA LEITE 14
180425 RAPHAEL VIEIRA CARVALHO 15
180474 MURILO VERDE ABATE 16

15
16
15

04
03
02
08

05
07
05
12

12
08
12
13

14
13
14

06:52

xxx
xxx

VINICIUS AUGUSTO GUILHERME5919

ANDERSON WILLIAN DE SOUSA7794
THAIS PESSOA DA SILVEIRA7948

1401
00:12

1402
01:44

0803
06:45

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184205 HENRIQUE  DE CARVALHO PEGUIM LOPES 01
184003 PEDRO GABRIEL LIMA SIQUEIRA 03
184564 MIGUEL MARQUES CAMPOS CORREA 04
175028 MURILO DA SILVA LOPES PINTO 06
175425 JOÃƒO MIGUEL PINTO DE SOUZA 07
172864 ARTHUR RONCONI DE OLIVEIRA 08
176791 MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI 10
175523 GABRIEL ARAÃºJO DE SOUZA VANO 12
172624 MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 14
184565 ARTHUR PIRES BORGES 15
176787 MATHEUS GONÃ‡ALVES DOS SANTOS 16
172631 LUCAS CREPALDI DOS SANTOS 17
180393 MATHEUS MARQUES CAMPOS CORREA 18
169692 VINÃ•CIUS OLIVEIRA MARCONDES CORRÃŠA 19
178339 ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES 20

01
12
20
12

06
07

08
17
06
10

10
18
08

16
15
19
14
17 04:03

xx
x

1001

00:42

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA6609

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

F
E

LI
P

E
 R

E
IS

 T
O

R
T

O
R

A
 (

5)

V
IN

IC
IU

S
 A

U
G

U
S

T
O

 G
U

IL
H

E
R

M
E

A
R

T
H

U
R

 R
O

N
C

O
N

I D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
8)

M
A

R
C

O
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

E
 S

IQ
U

E
IR

A

ROGERIO FRANCISCO MARQUES 1059

GUARULHOS/IEG/NIA

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 


