FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

102099					GU	ARULH	IOS/IEG/	NIA 03	Χ	01	SPOR	ТВЕ	NFIC	A DE	MOGI	DAS C	RUZ	ES		25/0	9/2022
OMPETIÇÃO:	Paulista																ПБ	HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-10					DIV	I SÃO : A2				SÉRI	F:					- I	1º PER.	11:	05	11:18
GINÁSIO:			^ \	LIED) (21.1110		DAO! AZ						LIADI				\dashv L	2º PER.	11:		11:29
JINASIO:	GINÁSIC) FIOR	AVANI	TIERV	JLINO						CIDA	DE: G	UARL	JLHO:	>		┙┟	3º PER.	11:	34	11:54
287	ÁDE	TTPO DE	TNCTDA	. ANTO	NIO OI IV	FIRA GO	MES NETO										I-	PRORROG	_	TAGEM	
1435		SITRO AL					WEGITETO											° PER.	CON	02 Z	(01
599							O PINHEIRO)										° PER.		01 2	
1007	ANC	OTADOR:	DEISE	RAMOS	DA SILVA	DANTAS	3											° PER.		00 2	_
																	_	INAL		03 2	
																	Р	RORROG			Κ .
																	P	ENALTIS		2	(
EQUIPE "A" - GU	JARULHO	S/IEG/N	VIA NIA																		
REGISTRO	,, to <u>_</u> to	<u> </u>		OGADOR	ES			No	AMAR	VERM		SUB	STITUI	CÕES				ACUM	JLATIV	'AS	
176816	JOÃO VITO	OR DE SO						02			15	04	05	12	14	Х			Х		
181270	GUILHERM			BEIRO				03			16	03	07	08	13	х	;		х		
181273	NÍCOLAS F							04			15	02	05	12 13	14		1º PEI	PEDIDO	DE IE	MPO 2º PE	D
174987 180469	FELIPE RE DENER LO							05 07	+	1		80	12	13			1- PCI			06:52	
174984	PEDRO LU			RROS				08	16:49											50.52	
180419	PEDRO SA	LES						12													
177260	JOãO PED			SOUSA S	ILVA			13													
184356 180425	RAPHAEL			0				14 15	1	1			 								
180474	MURILO VI			0				16													
																					M
															ļ			_			H.
																		Ā.			틧
5919	Técnico: \	/INICIUS	AUGUST	O GUILHI	ERME				1									S.			9
	Massagista																	Ř			TSU
	Preparador	Fisico:	THAIS F	PESSOA I	DA SILVE	IRA												IS T			9
	Médico/Fis	ioterape	uta:															ي ق			öż
	Auxiliar Té	cnico:																CAPITÃO: FELIPE REIS TORTORA (5)			TÉCNICO: VINICIUS AUGUSTO GUILHERME
																		8 2			" ₹
01 14 02 1	14 03 08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	т.	14	15	16	17		18	19	20	21
00:12 01:44			05	1001	10,1	+**	1001	'''		1'21	1 191	-	17	10	1 .01		\vdash		13	120	+-"
							_!				_				_	'_				•	_
EQUIPE "B" - SP	ORT BEN	FICA D	E MOC	3I DAS	CRUZE																
	ORT BEN	FICA D		GI DAS		S		Nº	AMAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES				ACUM	JLATIV	'AS	
EQUIPE "B" - SP REGISTRO 184205	HENRIQUE	E DE CAR	J(RVALHO I	OGADOR PEGUIM L	ES	S		01	AMAR	VERM	01	06	08	10	16	x	;	ACUMI	JLATIV	AS	
EQUIPE "B" - SP REGISTRO 184205 184003	HENRIQUE PEDRO GA	E DE CAR	RVALHO I MA SIQU	OGADOR PEGUIM L IEIRA	ES OPES	S		01 03	AMAR	VERM	12		08 17	10 18	15	X		х			
EQUIPE "B" - SP REGISTRO 184205 184003 184564	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M	DE CAR ABRIEL LII ARQUES	RVALHO I MA SIQU CAMPOS	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE	ES OPES	S		01 03 04	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10	15 19			PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 184205 184003 184564 175028	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D	DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L	RVALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI	OGADOR PEGUIM L IEIRA S CORRE INTO	ES OPES	S		01 03	AMAR	VERM	12	06	08 17	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO			R.
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIG ARTHUR R	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT	RVALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIV	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE INTO DUZA EIRA	ES OPES	S		01 03 04 06 07 08	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19			PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIG ARTHUR R MATHEUS	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT RONCONI OLIVEIRA	RVALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIVI A PAULU	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE INTO DUZA EIRA CCI	ES OPES	ES		01 03 04 06 07 08	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT RONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D	RVALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIVI A PAULUI DE SOUZA	OGADOR PEGUIM L IEIRA S CORRE. INTO DUZA EIRA CCI A VANO	ES OPES	ES		01 03 04 06 07 08 10	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT RONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D	RVALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIVI A PAULUI DE SOUZA	OGADOR PEGUIM L IEIRA S CORRE. INTO DUZA EIRA CCI A VANO	ES OPES	S		01 03 04 06 07 08 10 12	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M. MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R. MATHEUS GABRIEL A. MARCELO ARTHUR P. MATHEUS	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT RONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAN PIRES BOI GONÇAL	RVALHO II MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIVI A PAULU DE SOUZA NTOS PE RGES VES DOS	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO DUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS	ES LOPES A	ES		01 03 04 06 07 08 10	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINTI RONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAN PIRES BOI GONÇAL	RVALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIVI A PAULUI NTOS PE RGES VES DOS	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO DUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS	ES LOPES A	ES		01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDOR.		MPO	
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT RONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAN PIRES BOI GONÇAL EPALDI D MARQUE	RVALHO I MA SIQU CAMPOS LOPES PI O DE SO DE OLIV A PAULU DE SOUZ/ NTOS PEI RGES LVES DOS SAN ES CAMPI	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE INTO DUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS OS CORF	ES LOPES A	ES		01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIG ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR VINÍCIUS C	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT CONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAN PIRES BON GONÇAL EEPALDI D MARQUE	RVALHO IN MA SIQU CAMPOS OPES PIOD DE OLIVIVA PAULUDE SOUZANTOS PERGES VES DOS COMPENS CAMPOS	OGADOR PEGUIM I JEIRA S CORRE INTO JOUZA JEIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS TOS OS CORF NDES CO	ES LOPES A	ES		01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	SIOUERA
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINTI CONCONI OLIVEIRA MRAÚJO D DOS SAA PIRES BOP GONÇAL EPALDI D MARQUE DLIVEIRA BRIEL VIE	RVALHO IMA SIQUE CAMPOS OPES PIO DE SOUZANTOS PER RGES VES DOS SANTES CAMPOS CA	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO IUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTO: TOS OS CORF	ES LOPES A	ES		01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	SIQUEIRA
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS VINICIUS C ENZO GAB	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINTI RONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAA PIRES BOP GONÇAL IEPALDI D MARQUE DLIVEIRA BRIEL VIEI	RVALHO IMA SIQUE CAMPOS OPES PIODE SOUZANTOS PER RGES VES DOS SANNED MARCOL IRA ALVE VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS MARCOL IRA ALVE VINICIUS	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO IUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS TOS OS CORF NDES CO ES S DE SIQL	ES LOPES A A S REA RRÊA			01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	SIQUEIRA
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS VINÍCIUS C ENZO GAB Técnico:	E DE CARABRIEL LIILA ARQUES A SILVA L LUEL PINTI CONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAAPIRES BOD GONÇAL EPALDI D MARQUE DALVEIRA BRIEL VIEE WARCOS E: ERICK	RVALHO IMA SIQUE CAMPOS OPES PIODE SOUZANTOS PER RGES VES DOS SANNED MARCOL IRA ALVE VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS MARCOL IRA ALVE VINICIUS	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO IUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS TOS OS CORF NDES CO ES S DE SIQL	ES LOPES A A S REA RRÊA			01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	SIOHERA
REGISTRO 184205 1844003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR WINICIUS C ENZO GAB Técnico: M Massagista Massagista Medico/Fis	E DE CAR ARQUES SA SILVA L UEL PINTTO CONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D OS SAN PIRES BOO GONÇAL EPALDI C MARQUES ARREC VIERA MARQUE C I F FISICO: GOTORIO FISICO FISICO FISICO GOTORIO FISICO FISICO GOTORIO FISICO FISICO GOTORIO FISICO FISICO GOTORIO FISICO GOTORIO FISICO GOTORIO	RVALHO IMA SIQUI CAMPOS OPES PI TO DE SO DE OLIVIA A PAULUIDE SOUZANTOS PERGES VES DOS DOS SANNES CAMPES CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CAR	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO IUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS TOS OS CORF NDES CO ES S DE SIQL	ES LOPES A A S REA RRÊA			01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	SIQUEIRA
REGISTRO 184205 1844003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIG ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS VINÍCIUS C ENZO GAB TÉCNICO: IM Massagista Preparador	E DE CAR ARQUES S A SILVA L UEL PINT' GONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAN PIRES BOD GONÇAL EPALDI D MARQUE DLIVEIRA BRIEL VIE WARCOS F FISICO: Sioterape	RVALHO IMA SIQUI CAMPOS OPES PI TO DE SO DE OLIVIA A PAULUIDE SOUZANTOS PERGES VES DOS DOS SANNES CAMPES CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CAR	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO IUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS TOS OS CORF NDES CO ES S DE SIQL	ES LOPES A A S REA RRÊA			01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	SIQUEIRA
REGISTRO 184205 1844003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR WINICIUS C ENZO GAB Técnico: M Massagista Massagista Medico/Fis	E DE CAR ARQUES S A SILVA L UEL PINT' GONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAN PIRES BOD GONÇAL EPALDI D MARQUE DLIVEIRA BRIEL VIE WARCOS F FISICO: Sioterape	RVALHO IMA SIQUI CAMPOS OPES PI TO DE SO DE OLIVIA A PAULUIDE SOUZANTOS PERGES VES DOS DOS SANNES CAMPES CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CAR	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO IUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS TOS OS CORF NDES CO ES S DE SIQL	ES LOPES A A S REA RRÊA			01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17	AMAR	VERM	12 20	06	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI	PEDIDO		MPO	SIQUEIRA
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS VINICIUS C ENZO GAB Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT: CONCONI OLIVEIR/ ARAÚJO D DOS SAA PIRES BOP GONÇAL EPALDI D MARQUE SRIEL VIEI WARCOS E: ERICK r Fisico: sioterape cnico:	JORNALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIV A PAULUI SE SOUZ/ WITOS PE RGES VES DOS SOOS SANT MARCO! MARCO! VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS	OGADOR PEGUIM I SERA SE CORRE. INTO JUZA EIRA CCI A VANO REIRA SE SANTO: TOS OS CORF NDES CO SE	ES OPES A S REA RRÊA JEIRA RIGUES E	DA SILVA		01 03 04 06 07 08 110 12 14 15 16 17 18 19 20			12 20 12 12	06 07	08 17 06 10	10 18 08	15 19 14 17	X	1º PEI 04:03	CAPITÁO: ARTHUR RONCONI DE OLIVEIRA (8)	DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: MARCOS VINICIIIS DE SIQUEIRA
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR WINICIUS C ENZO GAB Técnico: M Massagista Massagista Medico/Fis	E DE CAR ARQUES S A SILVA L UEL PINT' GONCONI OLIVEIRA ARAÚJO D DOS SAN PIRES BOD GONÇAL EPALDI D MARQUE DLIVEIRA BRIEL VIE WARCOS F FISICO: Sioterape	RVALHO IMA SIQUI CAMPOS OPES PI TO DE SO DE OLIVIA A PAULUIDE SOUZANTOS PERGES VES DOS DOS SANNES CAMPES CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CARDO CARDO CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CARDO CAMPOS CARDO CAMPOS CARDO CAR	OGADOR PEGUIM I IEIRA S CORRE. INTO IUZA EIRA CCI A VANO REIRA S SANTOS TOS OS CORF NDES CO ES S DE SIQL	ES LOPES A A S REA RRÊA		09	01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17	AMAR	VERM	12 20	06 07	08 17 06	10 18	15 19 14		1º PEI 04:03	PEDIDO		MPO	SIQUEIRA
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS VINICIUS C ENZO GAB Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT: CONCONI OLIVEIR/ ARAÚJO D DOS SAA PIRES BOP GONÇAL EPALDI D MARQUE SRIEL VIEI WARCOS E: ERICK r Fisico: sioterape cnico:	JORNALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIV A PAULUI SE SOUZ/ WITOS PE RGES VES DOS SOOS SANT MARCO! MARCO! VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS	OGADOR PEGUIM I SERA SE CORRE. INTO JUZA EIRA CCI A VANO REIRA SE SANTO: TOS OS CORF NDES CO SE	ES OPES A S REA RRÊA JEIRA RIGUES E	DA SILVA	09	01 03 04 06 07 08 10 12 14 15 16 17 18 19 20	11	12	12 20 12 12 13	06 07	08 17 06 10	10 18 08	15 19 14 17	X	1º PEI 04:03	CAPITÁO: ARTHUR RONCONI DE OLIVEIRA (8)	DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: MARCOS VINICIIIS DE SIQUEIRA
REGISTRO 184205 184003 184564 175028 175425 172864 176791 175523 172624 184565 176787 172631 180393 169692 178339 6609 6912	HENRIQUE PEDRO GA MIGUEL M MURILO D. JOÃO MIGI ARTHUR R MATHEUS GABRIEL A MARCELO ARTHUR P MATHEUS LUCAS CR MATHEUS VINICIUS C ENZO GAB Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	E DE CAR ABRIEL LII ARQUES A SILVA L UEL PINT: CONCONI OLIVEIR/ ARAÚJO D DOS SAA PIRES BOP GONÇAL EPALDI D MARQUE SRIEL VIEI WARCOS E: ERICK r Fisico: sioterape cnico:	JORNALHO I MA SIQU CAMPOS OPES PI O DE SO DE OLIV A PAULUI SE SOUZ/ WITOS PE RGES VES DOS SOOS SANT MARCO! MARCO! VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS VINICIUS	OGADOR PEGUIM I SERA SE CORRE. INTO JUZA EIRA CCI A VANO REIRA SE SANTO: TOS OS CORF NDES CO SE	ES OPES A S REA RRÊA JEIRA RIGUES E	DA SILVA	09	01 03 04 06 07 08 110 12 14 15 16 17 18 19 20	11	12	12 20 12 12 13	06 07	08 17 06 10	10 18 08	15 19 14 17	X	1º PEI 04:03	CAPITÁO: ARTHUR RONCONI DE OLIVEIRA (8)	DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1059

REGISTRO: 7388

REPRESENTANTE: ROGERIO FRANCISCO MARQUES

REPRESENTANTE: JUAN MARTINEZ DE ANDRADE

EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES

EQUIPE: GUARULHOS/IEG/NIA